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Blendi Shkembi i uroj portjerit Gjonikaj,i cili ja priti penalltine,qe tani e mbrapa te kete nje
karriere te ndriteshme.Dua ti bej urimet me te mira portjerit te Partizanit Hoxha per nje sherim
sa me te shpejte te gruas se tije.Kunder Partizanit qe luan me 10-11 lojtare ne mbrojtje eshte
gjithmone e veshtire te luash dhe te keshe raste.

  

 1 / 1


